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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA,

Aşağıda yer alan sorularımın T.C. Tarım ve Orman Bakam Sayın İbrahim Yumaklı
tarafmdan Anayasa’mn 98’mci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’neı ve 99’uncu maddeleri uyarınca

yazılı olarak cevaplandınlmasım arz ederim. 10.12.2024

Aykut Kaya

Antalya Milletvekili

Ülkemizin birçok bölgesinde deprem, sel, heyelan, su taşkım, dolu yağışı ve diğer doğal
afetler meydana gelmektedir. Bu doğal afetler sonrasında başta tanm üreticilerimiz olmak

üzere, vatandaşlarımız gerek can gerekse mal kaybına uğramaktadır. Yasal düzenlemeler ve

mevcut uygulamalar incelendiğinde, doğal afetler sonucu maddi zarara uğrayan

vatandaşlanmızm zararlarım telafi edebilecekleri ve kendilerini güvende hissedecekleri

mekanizmalarm yetersiz olduğu anlaşılmaktadır.

Bu durumun güncel bir örneği, geçtiğimiz haftalarda Antalya genelinde, özellikle Aksu,

Serik, Manavgat, Alanya ve Gazipaşa'da yaşanmıştır. Meydana gelen doğal afetler nedeniyle

çok sayıda serada hasar meydana gelmiş, üreticilerimiz ciddi zarara uğramıştır. Ziyaretlerimiz

esnasında yaptığımız görüşmeler sonucunda, ne yazık ki üreticilerimizin sadece yüzde 20'sinin

TARSİM sigortası olduğu anlaşılmıştır. Birçok üreticimiz TARSİM sigortası yaptırmak istese
de ya maliyetlerden ya da prosedürlerden dolayı yaptırmakta zorlanmaktadır.

Üreticilerimiz için TARSÎM sigortasmdaki prosedürlerin kolaylaştırılması ve

sübvansiyon oranının yüzde 50'den yüzde 75'e çıkarılması önem arz etmektedir. Teknik ya da

fiziki koşullardan dolayı sigorta yaptıramayan üreticilerimizin TARSİM sigortasına ulaşması
kolaylaştınlmalıdır. Zarar gören, TARSİM sigortası olmayan üreticilerimize özellikle afet

koordinasyon biriminden gerekli desteğin sağlanması, yine zarar gören tüm üreticilerimize
Ziraat Bankasından yedi yıl vadeli, yüzde sıfır faiz oranı ile iki yıl geri ödemesiz kredi desteği

sağlanmalıdır.

Mevcut ekonomik kriz nedeniyle artan girdi maliyetleri, ^^halihazırda tarımsal

üreticilerimiz üzerinde büyük yük oluşturmaktayken, bir de meydana gelen doğal afetler yeni
mağduriyetlere yol açmaktadır

Bu nedenle;

1) Antalyamızda meydana gelen doğal afetler som|m..zarar.L;gören .üreticilerimizin

zararlanmn karşılanmasına yönelik çalışmalanmz nelerdir? I
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2) Başta Antalya olmak üzere, ülkemizde faaliyet gösteren tarunsal üreticilerimizin

TARSİM sigortası yaptırmalarıma teşvik edilmesi, teknik, fiziki ya da prosedürel

zorluklarm hafifletilmesi, sübvansiyon oranmm arttıniması gibi hususlarda

yürütülmekte olan çalışmalarınız nelerdir?

3) Zarar gören tüm üreticilerimize Ziraat Bankası’ndan yedi yıl vadeli, yüzde sıfır faiz

oram ile iki yıl geri ödemesiz kredi desteği sağlanması hususunda bir girişiminiz
olacak mıdır?
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